
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 01 сентября 2020г.          № 160/583-4 

 

Об исключении Добрынина Олега Александровича из списка 

кандидатов в депутаты Совета городского округа город Октябрьский 

Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутого избирательным 

объединением Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по 

единому избирательному округу, зарегистрированного решением ТИК 

от 27.07.2020 № 149/494-4 

 

Рассмотрев заявление Добрынина Олега Александровича, кандидата в 

депутаты Совета городского округа город Октябрьский Республики 

Башкортостан, выдвинутого избирательным объединением Местное 

отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по  Единому избирательному 

округу, о снятии своей кандидатуры, руководствуясь ч.1 ст. 56 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан 

на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан №130/133-5 от 11 декабря 2015 года возложены 

полномочия избирательной комиссии городского округа город Октябрьский 

Республики Башкортостан,  

РЕШИЛА: 

 1. Исключить Добрынина Олега Александровича из списка кандидатов 

в депутаты Совета городского округа город Октябрьский Республики 

Башкортостан пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением 

Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Единому 

избирательному округу, зарегистрированного решением ТИК от 27.07.2020 

№ 149/494-4 

 2. Аннулировать удостоверение, выданное зарегистрированному 

кандидату в депутаты Совета городского округа город Октябрьский 

Республики Башкортостан по Единому избирательному округу Добрынину 

Олегу Александровичу. 

 3. Направить настоящее решение уполномоченному представителю 

избирательного объединения Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ». 

 4. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке. 

 

Председатель           В.А. Старостин   

 

Секретарь         Е.П. Вигонт 


